на территории Ямало-Ненецкого автономного округа:  
за 14 календарных дней – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей, 30 календарных дней – 

100 000 (сто тысяч) рублей.  
на территории иных субъектов Российской Федерации, за исключением Ямало-

Ненецкого автономного округа: за 14 календарных дней - 25 000 (двадцать пять тысяч) 
рублей, 30 календарных дней – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.  

3.2.	 Расходы, возникшие у Заказчика при совершении платежа с целью оплаты 
услуги по настоящему Договору, не включаются в стоимость услуги и относятся на 
Заказчика. 

3.3.	 Оплата за услугу осуществляется любым из способов, в порядке и сроки,